
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce, dnia 14 września 2012 r.

       GMINA SULMIEZRYCE
98-338 Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1
               woj. łódzkie

Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia

  

  
IROŚ.271.1.12.2012

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku Stanisławów - 
Filipowizna”.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia II

I. Działając na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 
dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) 
w następującym zakresie:

1) W Rozdziale 3 pkt. 3.1 Zamawiający dodaje treść:  

„Zamawiający  ogranicza  ilość  pionowych  znaków  drogowych  rezygnując 
z wykonania znaków U-3d – 1 szt, U-3c – 1 szt, B-33 – 2 szt oraz A-7 – 1 szt  
zlokalizowanych  na  drodze  włączającej  się  do  projektowanego  odcinka 
w km 0+898.00 . Pozostałe oznakowanie należy wykonać zgodnie z załączonym 
projektem docelowej organizacji ruchu.”

2) W  Rozdziale  9  SIWZ  (Termin  związania  ofertą)  istniejący  zapis  ulega  zmianie 
i przyjmuje treść:  

Termin związania ofertą – 29 dni, tj. do dnia 22-10-2012r. Bieg terminu rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania ofert.

3) W Rozdziale 10 SIWZ (Opis sposobu przygotowywania ofert)  pkt.  10.12  istniejący 
zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:  

  „Oferta przetargowa na  przebudowę drogi wewnętrznej na odcinku 
Stanisławów - Filipowizna”

NIE  OTWIERAĆ PRZED 24.09.2012r. godz. 10.15” 

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 

www.sulmierzyce.info 
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl  

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020  
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

4) W Rozdziale  12  SIWZ (Miejsce  oraz  termin  składania  i  otwarcia  ofert)  pkt.  12.1 
istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:  

„Ofertę  należy  złożyć  w  siedzibie  Zamawiającego  w Sekretariacie  Urzędu  Gminy  
Sulmierzyce (pok. nr 22) nie później niż do dnia 24-09-2012 r. do godz. 1000” 

5) W Rozdziale  12  SIWZ (Miejsce  oraz  termin  składania  i  otwarcia  ofert)  pkt.  12.3 
istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:  

„Publiczne  otwarcie  ofert  nastąpi  dnia  24-09-2012r.  o  godz.  10:15 w  sali  
konferencyjnej (pok. nr 9) Urzędu Gminy Sulmierzyce”   

II. Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji: 

1) Przedmiaru  robót  stanowiącego  dodatek  nr  7  do  SIWZ.  Zmodyfikowany 
przedmiar robót,  który zgodnie z pkt. 13.3 SIWZ winien  stanowić dla wykonawcy 
podstawę  do  obliczenia  ceny  oferty stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszej 
Modyfikacji  treści SIWZ II i  dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego 
www.  sulmierzyce.biuletyn.net     

2) Rysunku  nr  2  Projektu  Budowlano  –  Wykonawczego  (Przekroje  konstrukcyjne). 
Zmodyfikowany rysunek  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszej  Modyfikacji 
treści  SIWZ  II  i  dostępny  jest  na  stronie  internetowej  Zamawiającego 
www.sulmierzyce.biuletyn.net     

III. Niniejsza  modyfikacja  zostaje  dołączona  do  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia  i  stanowi  jej  integralną część.  Pozostała  treść  SIWZ nie  ulega  zmianie. 
Termin składania ofert ulega zmianie i wyznaczony zostaje  do dnia 24-09-2012 r. do 
godz. 1000.

Załączniki:

nr 1 – Zmodyfikowany przedmiar robót

nr 2 -  Zmodyfikowany Rysunek nr 2 (Przekroje konstrukcyjne)

W imieniu Zamawiającego

       Z up. WÓJTA
   -//-

  mgr Anna Szydłowska
             ZASTĘPCA WÓJTA

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 

www.sulmierzyce.info 
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl  

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020  
NIP 508-00-18-848

http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/
http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/
http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/
http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/

	Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia II

